SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

TỈNH CAO BẰNG

VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:          /TB - VPĐK                    Cao Bằng, ngày 13  tháng 4  năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc hủy Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở

và tài sản khác gắn liền với đất đã cấp cho cấp ông Nông Nguyễn Thâm, bà

Hoàng Thị Dính, thường trú tại xóm Nà Niền, xã Đức Long,

 huyện Hòa An, tỉnh Cao Bằng

 Căn cứ Quyết định số 80/QĐ-STNMT ngày 13 tháng 4 năm 2021 của Giám

đốc Sở Tài nguyên và Môi trường Cao Bằng về việc hủy Hai (02) Giấy chứng

nhận quyền sử dụng đất số phát hành: R 134396, do UBND huyện Hòa An cấp

ngày 07 tháng 11 năm 2000 và Q853397 do UBND huyện Hòa An cấp ngày 16

tháng 11 năm 2000.

Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh Cao Bằng thông báo:

1. Kể từ ngày 13 tháng 4 năm 2021, 02 Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất

số phát hành: R 134396, số vào sổ H00083, do UBND huyện Hòa An cấp ngày 07

tháng 11 năm 2000 và Q 853397, số vào sổ H00096, do UBND huyện Hòa An cấp

ngày 16 tháng 11 năm 2000, gồm các thửa đất sau:

- Thửa đất số: 422, tờ bản đồ số: 49, diện tích: 460.0m2, loại đất: Đất ở tại

nông thôn: 100 m2, Đất trồng cây hàng năm khác: 360 m2; Địa chỉ thửa đất: Xóm

Nà Niền, xã Đức Long, huyện Hòa An, tỉnh Cao Bằng;

- Thửa đất số: 366, tờ bản đồ số: 49, diện tích: 210 m2, loại đất: Đất chuyên

trồng lúa ; Địa chỉ thửa đất: xã Đức Long, huyện Hòa An, tỉnh Cao Bằng;

- Thửa đất số: 387, tờ bản đồ số: 49, diện tích: 210 m2, loại đất: Đất nuôi

trồng thủy sản; Địa chỉ thửa đất: xã Đức Long, huyện Hòa An, tỉnh Cao Bằng;

- Thửa đất số: 388, tờ bản đồ số: 49, diện tích: 120 m2, loại đất: loại đất: Đất

chuyên trồng lúa ; Địa chỉ thửa đất: xã Đức Long, huyện Hòa An, tỉnh Cao Bằng;

- Thửa đất số: 389, tờ bản đồ số: 49, diện tích: 100 m2, loại đất: loại đất: Đất

chuyên trồng lúa ; Địa chỉ thửa đất: xã Đức Long, huyện Hòa An, tỉnh Cao Bằng;

- Thửa đất số: 403, tờ bản đồ số: 49, diện tích: 130 m2, loại đất: loại đất: Đất

chuyên trồng lúa ; Địa chỉ thửa đất: xã Đức Long, huyện Hòa An, tỉnh Cao Bằng;

- Thửa đất số: 48, tờ bản đồ số: 62, diện tích: 1080 m2, loại đất: loại đất: Đất

chuyên trồng lúa ; Địa chỉ thửa đất: xã Đức Long, huyện Hòa An, tỉnh Cao Bằng;

2

- Thửa đất số: 58, tờ bản đồ số: 62, diện tích: 1030 m2, loại đất: loại đất: Đất

chuyên trồng lúa ; Địa chỉ thửa đất: xã Đức Long, huyện Hòa An, tỉnh Cao Bằng;

Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất cho ông Nông Nguyễn Thâm, bà Hoàng

Thị Dính không còn giá trị về quyền sử dụng đất theo quy định.

 Lý do hủy: Mất Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất.

 2. Đề nghị các cơ quan, tổ chức, cá nhân phát hiện 02 Giấy chứng nhận

quyền sử dụng đất số phát hành: R 134396 và Q853397 nêu trên, thông báo cho

Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh Cao Bằng theo địa chỉ: 158 Phố cũ, phường Hợp

Giang, thành phố Cao Bằng, tỉnh Cao Bằng. Số điện thoại: 0206 3952330.

 Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh Cao Bằng trân trọng thông báo./.

 Nơi nhận:
- Sở TN&MT Cao Bằng (báo cáo);

- Các Ngân hàng, đơn vị tín dụng trên địa bàn tỉnh;

- Sở Tư pháp Cao Bằng (để thông báo cho các Phòng

công chứng, Văn phòng công chứng trên địa bàn tỉnh);

- Phòng TN&MT các huyện, thành phố;

- Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai các huyện, TP;

- UBND huyện Hòa An;

- UBND xã Đức Long;

- Hộ ông Nông Nguyễn Thâm;

- Lưu: VT.

  KT. GIÁM ĐỐC

  PHÓ GIÁM ĐỐC

Vũ Thế Cương

		2021-04-13T15:43:15+0700

		2021-04-13T16:29:00+0700

		2021-04-13T16:28:29+0700